
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-11-08-002296-c
Дата формування звіту: 24 грудня 2021

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ЛУГАНСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25903424

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, Сєвєродонецьк,
ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА, будинок 70

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 “Правила визначення вартості
будівництва”. ГБН Г.1-218-182:2011 “Ремонт
автомобільних доріг загального користування. Види
ремонтів та перелік робіт”. ДК 021:2015 –
71320000-7 Послуги з інженерного проектування.
Розробка проектної документації капітального
ремонту мосту на км 34 + 957 автомобільної дороги
загального користування державного значення Н-21
Старобільськ – Луганськ – Хрустальний – Макіївка –
Донецьк у Луганській області.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013
“Правила визначення
вартості будівництва”.
ГБН Г.1-218-182:2011
“Ремонт автомобільних
доріг загального
користування. Види
ремонтів та перелік
робіт”. ДК 021:2015 –
71320000-7 Послуги з
інженерного
проектування. Розробка
проектної документації
капітального ремонту
мосту на км 34 + 957
автомобільної дороги
загального користування
державного значення
Н-21 Старобільськ –
Луганськ – Хрустальний –
Макіївка – Донецьк у
Луганській області.

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роб. 93400, Україна,
Луганська
область,
Сєвєродонецьк,
Гагаріна,70

до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки здійснюються
протягом десяти банківських
днів від дня прийняття
Замовником робіт за етапом,
відповідно до акту приймання-
передачі виконаних робіт.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

08 листопада 2021 15:13

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НАУКОВО -
ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"УКРТРАНСАКАД"

1 027 558,04
UAH з ПДВ

600 000,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Уповноважена особа, розглянувши на відповідність умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі пропозиції учасника - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО - ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УКРТРАНСАКАД" визначила, наступне: У складі пропозиції Учасник надав
копію аналогічного договору укладеного між ним та Службою автомобільних
доріг у Кіровоградській області Договір- №231/20 від 16.10.2020 р. з
«Розроблення проектної документації на об'єкт: "Капітальний ремонт мосту
на км 15+822 автомобільної дороги загального користування державного
значення Т-12-05 Кропивницький-Нова Прага-Олександрія" ДК 021:2015:
71320000-7 — Послуги з інженерного проектування. У Додатку №3 до
Договору №231/20 від 16 жовтня 2020 р. «Технічне завдання» у п. 16
Потужність або характеристика об’єкта , виробнича програма вказана
категорія дороги – ІІІ, що не відповідає вимогам , визначеним у оголошенні
про проведення спрощеної закупівлі та вимогам до предмета закупівлі
UA-2021-11-08-002296-c. Враховуючи вищевикладену, наявну підставу для
відхилення пропозиції учасника, керуючись пп.1, п.13,ст.14 «Про публічні
закупівлі», ВИРІШИЛА: Відхилити пропозицію учасника ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО - ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО "УКРТРАНСАКАД", спрощеної закупівлі
UA-2021-11-08-002296-c ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 “Правила визначення вартості
будівництва”. ГБН Г.1-218-182:2011 “Ремонт автомобільних доріг загального
користування. Види ремонтів та перелік робіт”. ДК 021:2015 – 71320000-7
Послуги з інженерного проектування. Розробка проектної документації
капітального ремонту мосту на км 34 + 957 автомобільної дороги загального
користування державного значення Н-21 Старобільськ – Луганськ –
Хрустальний – Макіївка – Донецьк у Луганській області.

ТОВ ІНЖІНДУСТРІЯ 968 000,00 UAH
з ПДВ

699 999,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Після відхилення пропозиції Учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО - ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УКРТРАНСАКАД" Уповноважена особа розпочала розгляд наступної
пропозиції Учасника - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ІНЖІНДУСТРІЯ» розглянувши на відповідність умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі пропозиції Учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЖІНДУСТРІЯ», визначила, наступне: Учасник
надає інформаційну довідку №150-09/21 від 19.11.2021 року , де зазначає що
«у разі визначення його переможцем за даним предметом закупівлі та у разі
підписання з ним договору, головним інженером проекту, а також
виконавцем авторського нагляду , який здійснюватиме авторський нагляд
відповідно до вимог законодавства та будівельних норм, буде призначено
Котвицького Віталія В’ячеславовича.» та надає, відповідно до вимог
Замовника, копію цивільно – правового Договору №С4/08/21 від «01» серпня
2021 року копію кваліфікаційного сертифікату інженера проектувальника
Котвицького Віталія Вячиславовича Серія АР №001198 від 25.07.2012 р.,
Копію свідоцтва №01923 до кваліфікаційного сертифіката серії АР №001964 з
07.06.2021 р. по 09.06.2021 р. та копію Диплома Котвицького Віталія
Вячиславовича ЛБ ВС №001730 Українського транспортного університету.
Але відповідно до умов розділу про кваліфікацію і досвід працівників, які
будуть залучені до виконання робіт (послуг) у Додатку №6 до оголошення
про проведення спрощеної закупівлі: «Замовник вимагає, що на всіх
працівників (відповідальних виконавців, які залучаються до розроблення
окремих розділів або частин проектної документації), інформація про яких
наведена в довідці про наявність працівників відповідної кваліфікації надати
копії чинних кваліфікаційних сертифікатів та у разі необхідності - свідоцтво
про підвищення кваліфікації. *відповідно до Додатку 4 постанови Кабінету
Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681 строк дії кваліфікаційного
сертифікату для осіб, які отримали його до 01.01.2016 року, а саме:
інженера-проектувальника та в яких не зазначено клас наслідків
(відповідальності) може здійснювати діяльність на об'єктах класу наслідків
(відповідальності) СС3, СС2, СС1 до 31 грудня 2021 р.», що не відповідає
умовам , визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та
вимогам до предмета закупівлі. Враховуючи те Учасник надав копію
кваліфікаційного сертифікату інженера проектувальника Котвицького
Віталія Вячиславовича Серія АР №001198 від 25.07.2012 р., та не надав
свідоцтво про підвищення кваліфікації сертифікату інженера
проектувальника Котвицького Віталія Вячиславовича Серії АР №001198, що
не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі та є підставою для відхилення
пропозиції учасника, керуючись пп.1, п.13,ст.14 «Про публічні закупівлі»,
Уповноважена особа ВИРІШИЛА: Відхилити пропозицію учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ІНЖІНДУСТРІЯ ",
спрощеної закупівлі UA-2021-11-08-002296-c ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 “Правила
визначення вартості будівництва”. ГБН Г.1-218-182:2011 “Ремонт
автомобільних доріг загального користування. Види ремонтів та перелік
робіт”. ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проектування.
Розробка проектної документації капітального ремонту мосту на км 34 + 957
автомобільної дороги загального користування державного значення Н-21
Старобільськ – Луганськ – Хрустальний – Макіївка – Донецьк у Луганській
області.



ТОВ
"ХАРКІВМІСТДОРБУД"

1 099 372,80
UAH з ПДВ

1 099 372,80
UAH з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

13.12.2021 16:41

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

24 грудня 2021

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 099 372,80 UAH (в тому числі ПДВ 183 228,80
UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ХАРКІВМІСТДОРБУД"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

61128, Україна, Харківська область, місто Харків,
ПРОСПЕКТ ЛЬВА ЛАНДАУ, будинок 149

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 241221

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


